



## **TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

O Prefeito do município de Franciscópolis, em observância aos dispositivos legais pertinentes, e tendo em vista o julgamento do Processo Administrativo autuado sob o n.º 026/2020 na modalidade Dispensa n.º 001/2020, Chamada Pública de n.º 001/2020, com objetivo da aquisição de gêneros e produtos alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural para atender aos alunos matriculados na Rede Pública de Ensino Municipal, em conformidade com o Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE, **houve por bem deliberar vencedores** Maria Aparecida Batista Gonçalves, portadora do CPF 023.728.266-62, Fátima Aparecida Soares dos Santos, inscrita no CPF 030.006.296-61, Sra. Virginita Oliveira de Azevedo inscrita no CPF 033.330.016-59, Ângela Cristina Rodrigues, portadora do CPF 041.142.416-55, Dilene Pereira dos Santos inscrita no CPF 090.056.646-90, Sr. Antônio Felipe Macena de Souza, portador do CPF 836.338.986-20, Sra. Aneide Rodrigues de Souza, portadora do CPF 068.782.136-30, Valdir Gomes Guimarães, inscrito no CPF 306.620.858-33, Ednei Estevão Rosa, inscrito no CPF 137.660.766-20, Vera Lúcia Rodrigues dos Santos, inscrita no CPF 001.091.626-17 e Maria Neuza Batista dos Santos, inscrita no CPF 032.375.506-20, **HOMOLOGANDO aos mesmos o objeto da licitação, atribuindo-lhes o direito de contratar com a Administração, nos termos em que os adjudicatários venceram a licitação, e nos termos da ata de sessão de julgamento.**

Item	Nome	Produto	UM	Quant.	Valor Unit.	Valor total
1	Maria Aparecida Batista Gonçalves	Abóbora 2	KG	88	3,00	264,00
		Alface 2	PÉS	160	3,00	480,00
		Almeirão 3	KG	27	10,00	270,00
		Banana caturra 2	KG	157	3,00	471,00
		Banana Prata 1	KG	292	3,50	1.022,00
		Beterraba 2	KG	64	4,00	256,00
		Cebolinha 2	KG	12	15,00	180,00
		Cenoura 2	KG	101	4,00	404,00
		Chuchu 1	KG	199	3,00	597,00
		Coentro 2	KG	28	15,00	420,00
		Couve 2	KG	30	10,00	300,00
		Limão 2	KG	40	4,50	180,00
		Mamão 2	KG	39	4,00	156,00
		Mandioca 2	KG	200	3,00	600,00
		Mostarda 2	KG	40	10,00	400,00
Salsa 2	KG	15	15,00	225,00		
Tomate 2	KG	115	4,50	517,50		
<b>VALOR TOTAL DO PRODUTOR</b>						<b>6.742,50</b>
2	Fátima Aparecida Soares dos Santos	Cebolinha 5	KG	12	15,00	180,00
		Couve 5	KG	30	10,00	300,00
		Inhame 2	KG	125	4,00	500,00
		Mandioca 6	KG	200	3,00	600,00
		Mostarda 3	KG	40	10,00	400,00



# Prefeitura Municipal de Franciscópolis

Avenida Presidente Kennedy Nº 67 – Centro – CEP 39.695-000  
CNPJ: 01.613.394/0001-16 - FONE: 33 – 3514 8000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

		Rosca 2	KG	720	17,00	12.240,00
<b>VALOR TOTAL DO PRODUTOR</b>						<b>14.220,00</b>
3	Ângela Cristina Rodrigues	Banana caturra 4	KG	177	3,00	531,00
		Banana prata 3	KG	322	3,50	1.127,00
		Batata doce	KG	120	4,20	504,00
		Beterraba 4	KG	64	4,00	256,00
		Couve 4	KG	30	10,00	300,00
		Inhame 1	KG	125	4,00	500,00
		Limão 4	KG	40	4,50	180,00
		Mandioca 4	KG	200	3,00	600,00
		Salsa 5	KG	13	15,00	195,00
Tomate 3	KG	105	4,50	472,50		
<b>VALOR TOTAL DO PRODUTOR</b>						<b>4.665,50</b>
	Virginita Oliveira de Azevedo	Banana caturra 3	KG	137	3,00	411,00
		Banana Prata 2	KG	322	3,50	1.127,00
<b>VALOR TOTAL DO PRODUTOR</b>						<b>1.538,00</b>
5	Aneide Rodrigues de Souza	Abóbora 1	KG	88	3,00	264,00
		Alface 1	PÉS	160	3,00	480,00
		Almeirão 1	KG	27	10,00	270,00
		Banana caturra 1	KG	157	3,00	471,00
		Beterraba 1	KG	64	4,00	256,00
		Cebola cabeça 1	KG	310	5,50	1.705,00
		Cebolinha 1	KG	12	15,00	180,00
		Cenoura 1	KG	100	4,00	400,00
		Coentro 1	KG	28	15,00	420,00
		Couve 1	KG	30	10,00	300,00
		Laranja 1	KG	360	3,50	1.260,00
		Limão 1	KG	40	4,50	180,00
		Mamão 1	KG	40	4,00	160,00
		Mandioca 1	KG	200	3,00	600,00
		Maracujá 1	KG	105	5,50	577,50
		Mostarda 1	KG	40	10,00	400,00
		Pimentão 2	KG	40	5,50	220,00
		Repolho 1	KG	200	5,50	1.100,00
Salsa 1		KG	14	210,00		
Tomate 1	KG	115	4,50	517,50		
<b>VALOR TOTAL DO PRODUTOR</b>						<b>9.971,00</b>
6	Valdir Gomes Guimarães	Biscoito de polvilho	KG	500	20,00	10.000,00
		Cebola de cabeça 2	KG	190	5,50	1.045,00
		Pimentão 1	KG	60	5,50	330,00
		Rosca 1	KG	280	17,00	4.760,00
		Tomate 4	KG	115	4,50	517,50
<b>VALOR TOTAL DO PRODUTOR</b>						<b>16.652,50</b>
7	Dilene Pereira dos Santos	Alface 4	PÉS	160	3,00	480,00
		Banana Caturra 6	KG	207	3,00	621,00
		Banana prata 4	KG	322	3,50	1.127,00
		Cebolinha 6	KG	12	15,00	180,00
		Chuchu 2	KG	200	3,00	600,00
Salsa 3	KG	15	15,00	225,00		



# Prefeitura Municipal de Franciscópolis

Avenida Presidente Kennedy Nº 67 – Centro – CEP 39.695-000  
CNPJ: 01.613.394/0001-16 - FONE: 33 – 3514 8000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

VALOR TOTAL DO PRODUTOR						3.233,00
8	Antônio Felipe Macena de Souza	Farinha de mandioca	KG	200	7,00	1.400,00
		Maracujá 3	KG	109	5,50	599,50
		Corante 1	KG	40	20,00	800,00
VALOR TOTAL DO PRODUTOR						2.799,50
9	Ednei Estevão Rosa	Abóbora 3	KG	87	3,00	261,00
		Banana prata 5	KG	172	3,50	602,00
		Beterraba 3	KG	63	4,00	252,00
		Cebolinha 3	KG	11	15,00	165,00
		Coentro 3	KG	24	15,00	360,00
		Couve 3	KG	30	10,00	300,00
		Salsa 6	KG	14	15,00	210,00
VALOR TOTAL DO PRODUTOR						2.150,00
10	Vera Lúcia Rodrigues dos Santos	Abóbora 4	KG	87	3,00	261,00
		Alho	KG	80	30,00	2.400,00
		Banana caturra 7	KG	188	3,00	564,00
		Laranja 2	KG	360	3,50	1.260,00
		Mamão 4	KG	40	4,00	160,00
		Mandioca 5	KG	201	3,00	603,00
		Maracujá 2	KG	106	5,50	583,00
Corante 2	KG	60	20,00	1.200,00		
VALOR TOTAL DO PRODUTOR						7.031,00
11	Maria Ivonete Pereira dos Santos	Alface 3	PÉS	160	3,00	480,00
		Almeirão 2	KG	26	10,00	260,00
		Cebolinha 4	KG	11	15,00	165,00
		Cenoura 3	KG	99	4,00	396,00
		Limão 3	KG	40	4,50	180,00
		Mamão 3	KG	41	4,00	164,00
		Mandioca 3	KG	199	3,00	597,00
		Repolho 2	KG	200	5,50	1.100,00
		Salsa 7	KG	15	15,00	225,00
VALOR TOTAL DO PRODUTOR						3.567,00
12	Maria Neuza Batista dos Santos	Banana caturra 5	KG	177	3,00	531,00
		Beterraba 5	KG	64	4,00	256,00
		Cebolinha 7	KG	10	15,00	150,00
		Cenoura 4	KG	99	4,00	396,00
		Salsa 4	KG	14	15,00	210,00
VALOR TOTAL DO PRODUTOR R\$						1.543,00
VALOR TOTAL DO PROJETO R\$						74.113,00

Prefeitura Municipal de Franciscópolis, 22 de julho de 2020.

EDUIR CAMARGOS ALMEIDA  
Prefeito Municipal